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RAPPORTO DI PROVA
67067 /3

Ricevimento campione; 09-02-06

Esecuzione prova: 11-03-06
Emissione rapporto: 13-03-06
Denominaz.campione:  Pannello in nido d'ape di alluminio $p. totale 15mm, composto da alveolare di alluminio da 70 micron,

cella 12mm, sg. 14,B6mm, rivestito da due pelli di fibra di vetro bidirezionale da 600g/mq sp. 0.2mm
ciaseuna e impregnate con resina epossidica caricata con sostanze autoestinguenti.

Resistenza al taglio per compressione - ASTM C 273/00

Forma delia provetta. rettangolare
Lunghezza provetta. 200 mm
Larghezza provetta: 50 mm
Spessore pannello: 15 mm

Attrezzatura di prova: Dinamometro instron mod, 5585

eacsss

Estensimetro: LVDT Instron =)
Tempo di prova: tra 3 e 6 minuti ';_
Condizionamento: 23+2°CeS0x5%ur i
=
Prova su provetta tal e N
_:'aunsm TEST
Risultati della prova:
Carico di Scorrimento | Resistenza gl taglio Modulo di
Provetta rottura ; elasticita
- tra le piastre per compressione ]
n N i MPa al taglio
MPa
1 7.098 0,40 0,70 80
2 6.690 0,36 0,66 75
3 7.455 0,41 0,74 72
4 6.637 0,42 0,66 68
5 6.919 0,46 0,69 66
Valore medio 0,69 72
Scarto tipo 0,03 5

Note: cedimento dell' alveolare.
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